
Bundesl. Stadt/Ort Ansprechpartner Telefon Mail Web-Adresse Insta/FB

BW Gaildorf Nadine Seybold 01578 - 92 34 102 nadine.seybold@gmx.net

BY Nürnberg Verena Möllenkamp 0175 - 77 98 856 hobby.horse.bayern@gmail.com hobby-horse.bayern.de

Hauzenberg Sarah Axinger 0175 - 10 47 604

BE Berlin Marie-Louise Zirzlaff 01577 - 16 76 106 info@hobby-horsing-berlin.de hobby-horsing-berlin.de

BB Dallgow Tina Twelkmeyer 0174 - 21 44 030 info@hobby-horses.de www.hobby-horses.de

HH Hamburg Lea Dannenberg 040 - 40 17 69 40 ldannenberg@etv-hamburg.de www.etv-hamburg.de

NI Büttel-Neuenlande Kirsa Jänicke 0170 - 49 54 093 jollejaenicke@web.de www.tsv-buettel-neuenlande.de

Hoopte Annabell Harms 0713 - 48 14 700 mtv-hoopte.de

Tina Laudahn 01512 - 42 97 117 justinasophie.la@gmx.de

Oldenburg Daniela Thien 0172 - 87 89 242 daniela@thien-online.de

Hameln Anna-Virginia Kühne 0175 - 26 56 486 info@minitrifftmini.de www.minitrifftmini.de/hobby-horse-club-hameln hobbyhorseclubhameln

Reppenstedt Vanessa Warncke 01522 - 74 24 465 info@honedo-turniere.de www.tusreppenstedt.de/hobby-horsing

Waddens Martina Coldewey 01525 - 67 70 903 martinacoldewey@gmx.de

Harz (Osterode) Kay Schumann 0175 - 80 42 546 info@hobby-horse-shop.de FB + Insta: harzriders

Diepholz Rosa Nicolaysen 05441 - 50 87 58 rosa.nicolaysen@gmx.de

Melle Kathrin Möller 0177 - 81 17 023 moeller.kathrin@gmx.de

NW Brauweiler Jasmin Kraft 0160 - 94 50 58 70 info@hobby-horses.com www.hobby-horses.com hobbyhorsecologne_dasoriginal

www.tus-brauweiler.de

Bochum Monique Gerling 0171 - 33 13 677 hallo@revierperle.de www.frischaufaltenbochum.de

Denise Poppe 0171 - 48 40 667 nisi.poppe@gmail.com

Kalletal Denise Högel 0170 - 31 61 137 denise.hoegel54@gmail.com www.westerntraining-kalletal.de

Wo finde ich Hobby Horsing in Deutschland?



Bundesl. Stadt/Ort Ansprechpartner Telefon Mail Web-Adresse Insta/FB

NW Viersen/Süchteln Nadine Abruzzese 0162 - 73 43 668 nadine.abruzzese@web.de glitzer_auf_der_blesse

Meckenheim Bettina Rossi 0172 - 92 75 252 rossirossi558@gmail.com tv-altendorf-ersdorf.de

Lindlar Stefanie Schich 0176 - 20 92 47 77

RP Mommenheim Tina Gardt 0170 - 35 09 875 t.gardt@kabelmail.de www.sc-mommenheim.de FB: Hobby Horsing SC Mommenheim

Insta: hobby_horsing_rlp

SH Lägerdorf Christel Stange 0160 - 84 74 924 christel.stange.cs@gmail.com

Weddelbrook Annika Schwertfeger 01520 - 57 70 617 ahs320@gmx.de

Hamberge Marco Thunert 0177 - 39 53 397 plathoakland@t-online.de 2019hobbyhorse_hamberge

Alex Colbow 0175 - 60 73 323 alexandra.colbow@googlemail.com

Geesthacht Jamie Belitz 0176 - 71 69 79 45 jamiebelitz0309@gmail.com

Tarp Viviane Reschke 0162 - 71 67 004 cj-jr@t-online.de www.tsvtarp.de

Barkenholm Sabine Wilckens 0172 - 29 18 557 sabine.wilckens@gmX.de

TH Stadtroda Sibylle Heller 01575 - 13 73 253 sibyllehw@gmx.de

BW = Baden-Württemberg; BY = Bayern; BE = Berlin; BB = Brandenburg; HH = Hamburg; NI = Niedersachsen; NW = Nordrhein-Westfalen; RP = Rheinland-Pfalz; SH = Schleswig-Holstein; TH =Thüringen


